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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1393/05/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب شد. ناصر فرپور به 
شــماره ملی 0047981903 به عنوان بازرس اصلی و علی اصغر 
فرقانی به شماره ملی 0066010632 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی ســال 1393 به تصویب رســید. با ثبت این 
مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد

آگهی تغییرات شرکت قدر کار 
سهامی خاص به شماره ثبت 456164 

و شناسه ملی 10780035158

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا، ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: کلیه امور بازرگانی در رابطه با صادرات و واردات- طراحی و 
اجرای کلیه پروژه های عمرانی، ابنیه، شبکه های آبیاری و زهکشی، تأسیسات 
انتقال و توزیع و تصفیه آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تســطیح اراضی، کلیه 
ســازه های آبی و خاکی، تولید قطعات پیش ســاخته پروژه های عمرانی، طرح 
و عملیات پیمانکاری ساختمانی، معماری، تأسیساتی و مکانیکی، الکتریکی و 
بهره برداری از کلیه پروژه های عمرانی- برنامه نویسی کامپیوتر، طراحی سایت و 
سیستم های امنیتی، مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک- طراحی 
و اجرای کلیه پروژه های عمرانی، ابنیه، شبکه های آبیاری و زهکشی، تأسیسات 
انتقال و توزیع و تصفیه آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تســطیح اراضی، کلیه 
ســازه های آبی و خاکی، تولید قطعات پیش ســاخته پروژه های عمرانی، طرح 
و عملیات پیمانکاری ســاختمانی، معماری، تأسیساتی و مکانیکی، الکتریکی 
و بهره بــرداری از کلیــه پروژه های عمرانی )در صورت ضــرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران شــهرک غرب بلوار دادمان بلوار درختی کوچه 
ثقفی پلاک 5 طبقه 4 واحد 21 کد پستی 1468794416

- سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی 
که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 350000 ریال 
توسط مؤسســین طی گواهی بانکی شماره 93/860ص/243 مورخه 93/9/3 
نزد بانک پاسارگاد شعبه آیت الله کاشانی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه 

در تعهد صاحبان سهام می باشد.
- اولین مدیران شــرکت: طاهره زهدی نســب به شماره ملی 1382264828 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره- سپیده عالی نژاد به شماره ملی 0010094857 
به ســمت عضو هیئت مدیره- حامد شیخلو به شــماره ملی 2802886371 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره- امیر بدلانی زاده به شــماره ملی 2802927906 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب گردیدند.
- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای 
حامد شیخلو به سمت رئیس هیئت مدیره و امیر بدلانی زاده به سمت مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای امیر بدلانی زاده به سمت 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: محمد هادی صدقیانی به شماره ملی 4723856315 
به عنوان بازرس اصلی و ساناز گریوانی به شماره ملی 0630002673 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(

تأسیس شرکت سهامی خاص طرح و اجرای آوید فام در 
تاریخ 1394/6/24 به شماره ثبت 479155 به شناسه 

ملی 14005229963 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

جنگ، تحریم ها، تهدیدها و هزاران کارشکنی 
دیگر دشــمن برای ناکام گذاشتن ملت ما نه تنها 
تاثیری در روحیه جوانان انقلابی ما نمی گذارد بلکه 
جوان های نسل های مختلف انقلاب اسلامی با بینشی 
عمیق پس از دیدن دسیســه های دشمن ترغیب 
می شوند تا با دستان خود به درجه ای از توانمندی 
علمی برسند که پاســخی کوبنده برای دشمنان 
کشورشان باشد و امروز دنیا شاهد است ایران پس 
از انقلاب با تکیه بر اعتماد بر اندیشه های آسمانی 
امام در عرصه های مختلف از جمله عرصه علمی به 

جایگاهی بی نظیر در تاریخ خود رسیده است.
ممکن است مسیر پیشرفت ما نیز همچون هر مسیری 
دیگر فراز و نشــیب هایی با خود به همراه داشته باشد اما 
راه ما در عرصه های مختلف در این سال ها دگرگون نشده 
است. با گذری کوتاه در حافظه خود می توان به تیترهای 
متفاوتی از این 37 سال دست یافت که هر کدام دربردارنده 
دستاوردی جدید برای کشورمان بوده است. یک روز ایران 
در برخی عرصه های پزشکی در دنیا سرآمد می شود، روز 

دستاوردهای انقلاب اسلامی در سی و هفتمین بهار آزادی - بخش هشتم

توسعه پایدار و خلاقیت ایرانی
در سایه انقلاب اسلامی

دانیال درویش

پس از انقلاب در بسیاری از مباحث همچون مسائل فنی 
و پزشکی که تا پیش از این قابلیت ورود در آنها را نداشتیم 
ورود پیدا کردیم و پیشرفت های چشمگیری نیز داشته ایم. 
یکی از مســائلی که برای مردم ما نمود پیدا کرده است 
مسائل نظامی اســت، جایی که ما در حال حاضر دارای 

اقتدار و توانمندی های بسیاری در این عرصه هستیم.«
خاتمی در ادامه می گوید: »کشور ما که دارای تمدنی 
بسیار بالا بود در زمان پیش از انقلاب دچار انزوا شده بود 
و ما در بحث نیروی انســانی مشکلات عمده ای داشتیم 
اما شــاهدیم پس از انقلاب تربیت نیروهای متخصص و 
با کیفیت در داخل کشورمان انجام می شود. کشوری که 
روزگاری در عرصه پزشکی بسیار محدود بود امروز صدها 
مرکز برای پیوند کبد، پیوند مغز استخوان و سایر کارهای 

درمانی پیچیده دارد.«
رئیس سابق بیمارســتان بقیه الله تصریح می کند: 
»در بحث دارو زمانی که انقلاب ما پیروز شد بیش از 50 
درصد داروی موجود در کشــور تولید داخل نبود اما در 
حال حاضر ما به درجه ای از توانمندی رسیده ایم که 95 
درصد داروهای موجود در کشور ما تولید داخل هستند. 
پیش از انقلاب مردم شهرهای کوچک مجبور بودند برای 
گذراندن دوره های درمانی به شــهرهای بزرگ بیایند اما 
امروز در تمامی شهرهای ما مراکز درمانی پیشرفته وجود 
دارد و نوبت های چندســاله بیماران برای رســیدگی در 
مراکز درمانی به نوبت های چندروزه تبدیل شده است.«

رشد سوادآموزی
البته کشور ما در این سالها نه تنها بسیاری از قله های 
علمی را پیموده اســت بلکه با تغییر رویکردی جدی در 
کشورمان دیگر درس خواندن آرزویی برای اقشار ضعیف تر 
جامعه نیست و پس از انقلاب شاهد فراهم شدن امکانات 
تحصیلی در دورافتاده ترین مناطق کشــورمان بوده ایم؛ 
هرچند که در این مسیر مشکلاتی نیز موجود بوده است.
دکتر اصغر ایمانی اســتاد دانشگاه در گفت و گو با 
گزارشگر کیهان در این رابطه می گوید: »تا قبل از انقلاب 
براساس آمار و ارقام 73 درصد مردم ما بی سواد بودند و این 
آمار نشان دهنده این امر است که در آن زمان بحث آموزش 
و پژوهش در کشور ما کاملا زمین گیر بود و رژیم پهلوی 
بیش از توسعه کشور به دنبال منافع شخصی خود بود.«

وی تصریح می کند: »بعد از انقلاب علی رغم جنگ 
تحمیلی شــاهد رشد و توســعه حداقل سوادآموزی در 
کشورمان بودیم و در حال حاضر نرخ حداقل سوادآموزی 
در کشــورمان بین 93 الی 94 درصدکل کشــور است. 
همچنیــن پــس از انقلاب بــا وجود تمامی فشــارها و 
تحریم ها ما از جمله کشورهای در حال توسعه بوده ایم و 
در بسیاری از علوم همچون نانو در میان پنج کشور برتر 

دنیا قرار داریم.«
ایمانی در ادامه می گوید: »ما در حال حاضر شش هزار 
پایان نامه و رســاله کاربردی داریم ولی کشور ما کشوری 
تک محصولی بوده و تمام بودجه ما از نفت بوده اســت و 
دراثر کاهش این در آمدسطح بودجه پژوهشی و آموزشی 
ما به مراتب پایین تر از منابع ســایر بخش ها بوده است و 

در نتیجه این شش هزار رساله ما به فعلیت نرسیده است.«
وی می افزایــد: »باید در این پایان نامه ها بازبینی 
کرد و آنها را مورد اســتفاده قــرار داد؛ در حال حاضر 
تمــام دنیا می دانند که مــا در علم رباتیک، تجهیزات 
نظامی و تجهیزات پزشکی بسیاری از کشورها را پشت 
سر گذاشته ایم. پیش از انقلاب حتی یک پژوهشکده 
مطرح در کشور ما وجود نداشت این در شرایطی است 
که در زمان فعلی ما حداقل 100 پژوهشــکده تجهیز 

شده و مطرح داریم.«

این استاد دانشگاه در پایان خاطرنشان می کند: » در 
بخش های کشــاورزی و بهینه سازی آب های زیرزمینی، 
بیابان زدایی و همچنین اســتفاده از ســایر انرژی ها نیز 
رویدادهای بســیار خوبی در کشــور ما رخ داده اســت. 
همچنین در بحث آبزیان و منابع دریایی ما با پیشرفت فوق 
العاده ای مواجه بوده ایم. در مسیر پیش رو اگر دولت مردان 
ما بودجه بیشتری را به پژوهشکده های ما اختصاص دهند 
بدون شــک کار بیشتری انجام خواهد گرفت و به نتایج 

بهتری نیز خواهیم رسید.«

دستاوردهای هویتی انقلاب
» می توان در حوزه های مختلفی درباره دستاوردهای 
انقلاب صحبت کرد اما ما شاهدیم بیشتر در حوزه های کمی 
صحبت می شود که شاید از جهتی این حوزه ها مورد مناقشه 
باشــند. به طور مثال آمار جاده ها و...شاید خود فی نفسه 
به عنوان دســتاوردهای انقلاب خیلی جای تاکید نداشته 
باشند زیرا در سایر کشورهایی که انقلاب صورت گرفته نیز 
از این دست پیشرفت ها به وجود آمده است.« این سخن 
را مهدی فضائلی تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت و گو با 

گزارشگرکیهان بیان می کند.
وی تصریــح می کند: »آنچه کــه در این میان مهم 
اســت دســتاوردهای هویتی و مبنایی است که یکی از 
این دستاوردها بحث استقلال کشور است. امروز در روی 
کره زمین ایران از جمله کشــورهای طراز اول به لحاظ 
استقلال سیاسی است و هیچ کس نمی تواند مدعی شود 
خواسته های خود را خارج از چهارچوب های نظام ما به ما 
تحمیل می کند و اگر چنین شرایطی را با شرایط پیش از 
انقلاب مقایسه کنیم شاهد تفاوت های بسیاری خواهیم 
بود.«فضائلی در ادامه می گوید: »یکی دیگر از دستاوردهای 
انقلاب ما اعتماد به نفسی است که در مردم ما به وجود 
آمد، بسیاری از کارهایی که ما فکر نمی کردیم قابل انجام 
باشد بعد از انقلاب برای ما انجام پذیر شد و در حوزه هایی 
همچون نانو و هســته ای ما در میان کشورهای برتر دنیا 

قرار گرفته ایم.«
این کارشناس مسائل سیاســی می افزاید: »آزادی 
دیگر شاخصه کشور پس از انقلاب است. مردم ما پیش از 
انقلاب حتی در خانه های خود هم از ترس سرویس های 
اطلاعاتی رژیم جرأت حرف زدن با یکدیگر را نداشــتند 
اما امروز آزادی زیادی در کشــور ما موجود است و مردم 
دیدگاه هــای متفاوتی را در جامعه مطرح می کنند. مردم 
ما پیش از انقــلاب در تصمیم های نظام هیچ جایگاهی 
نداشــتند اما با پیروزی انقلاب دولت، مجلس و خبرگان 
رهبری با رای مردم انتخاب می شــوند و امروز جمهوری 
اسلامی افتخار دارد که شعار مردم سالاری دینی آن یک 

شعار غیرقابل کتمان است.«
وی خاطرنشان می کند: »در صدر همه این مباحث 
بحث بازگشت به دین و حاکمیت خدا در جامعه قرار دارد. 
یعنی در زمانی که دو تفکر غربی و شرقی در مقابله با خدا 
اتفاق نظر داشتند انقلابی خدایی در این منطقه حساس 
شــکل گرفت و به پیروزی رسید. البته انقلاب ما در نگاه 
کلان همچنــان برای تحقق اهداف خود راهی طولانی را 

در پیش دارد.«
ریزش ها و رویش ها

از دســتاوردهای عظیم کشورمان در نانو، هسته ای 
و صنایــع نظامی که بگذریم و حتی اگر به معمولی ترین 
دســتاوردهای کشورمان نیز نگاهی داشته باشیم متوجه 
خواهیم شد که کسب چنین دستاوردهایی در شرایطی 
که نه تنها کمکی از سوی دنیا به ما نشده بلکه روز به روز 
دشــمنان با دسیسه های خود سعی در ناکام گذاشتن ما 
داشته اند بی نظیر است.البته چه در مسیر پیشرفت علمی 
کشــور ما و چه در سایر عرصه ها، انقلاب ما نیز همچون 
سایر انقلاب ها در طول مسیر خود گاه دچار فراز و نشیب ها 

و رویش ها و ریزش هایی شده است. 
مهدی عباسی مهر کارشــناس مسائل سیاسی در 
پاسخ به ســؤال گزارشگر کیهان در خصوص ریزش ها و 
رویش های انقلاب اسلامی می گوید: »انقلاب اسلامی ما 
شاهد کمترین ریزش ها بوده است. به طور مثال ما وقتی 
به انقلاب فرانسه نگاه می کنیم می بینیم بعد از انقلاب و 
تغییر نظام حکومتی در فرانســه  این کشور بارها شاهد 

چندین انقلاب دیگر و درگیری های خونین و متشنج شدن 
فضای داخلی بود نظام های سیاسی که مدعی انقلاب های 
بزرگ بودند شاهد فراز و نشیب های بسیاری بوده اند  که 

آن انقلاب ها را در مرز فروپاشی قرار می داد.«
وی تصریــح می کنــد: »حــال در نظــام ما نیز 
شــخصیت هایی از انقلاب فاصلــه گرفتند. اما مردم ما 
می دانند بیشــترین دشمنی در طول تاریخ با کشور ما 
رخ داده است و نظام های غرب و شرق همواره در مقابل 
ما ایستاده اند. کودتاهای متعددی علیه ما سازماندهی 
شده اســت و بحران ها و تحریم های بی سابقه ای علیه 
کشور ما وضع شده اســت، اما نظام ما در برابر تمامی 
این فشارها ایستادگی کرده است و همه این مسائل به 
این معناست که نظام ما مبتنی بر یک شخص نیست. 
محور و شالوده انقلاب اسلامی ما اصولی است که افراد 
نمی توانند آن را تغییر بدهند. بدون شــک اگر ریزشی 
اتفاق نیفتد گمراهی اشــخاص مســاوی می شود با به 
بیراهه رفتن کشــور؛ در چنین مسیری موتور انقلاب 
ما افرادی را که دچار روزمرگی شــده اند و از شعارهای 

دیگر مهندسان ایرانی دست به حرکتی عظیم می زنند و 
روزی نوبت به پژوهشگران فعال کشورمان می رسد.

شکوفایی استعدادها
 دکتر سید مسعود خاتمی رئیس سابق بیمارستان 
بقیه الله در گفت و گو با گزارشگر کیهان در این خصوص 
می گوید: »در فلســفه انقلاب آنچــه را که حضرت امام 
دنبال می کرد اســتقلال و عدم وابستگی ما به ابرقدرت ها 
بود. کشــوری که یک روز دست نشانده ابرقدرت ها بود با 
انقلاب  از زیر بار سلطه ابرقدرت ها بیرون آمد. حضرت امام 
روی این موضوع که کشور باید مستقل باشد تاکید زیادی 
داشــتند و قاعدتا کشور باید تلاش کند تا در زمینه های 

مختلف استقلال خود را حفظ کند.«
وی می افزاید: »بنابراین در چنین شرایطی برای مردم 
فرصتی پیش می آید تا اســتعدادهای آنها شکوفا شود. ما 

انقلاب فاصله گرفتند کنار گذاشته و افراد جدید را 
جایگزین آنها می کند.«

عباسی مهر در ادامه می گوید: »در نظام سیاسی ما 
نه تنها روحیه انقلابی مردم کمرنگ تر نمی شود بلکه روز 
به روز پررنگ تر نیز می شود. یکی از علل رشد انقلاب 

ما مردمی بودن آن است . 
مردم مــا از آنجا که در برهه های زمانی مختلف 
همچون دفاع مقدس شــهدا و جانبازان بسیاری برای 
نظام داده اند به واسطه این هزینه های سنگین دارای 
روابط عاطفی مستحکمی با انقلاب هستند. بدیهی است 
در چنین شرایطی اگر مسئول و نخبه ای دچار انحراف 
شود مردم او را کنار می گذارند و نباید این مسئله را به 
معنای عدم حمایت مردم از مسئولان تلقی کرد. مردم 
ما تا زمانی که مســئولان نظام در چهارچوب انقلاب 
حرکت کنند آنها را حمایت می کنند و بدیهی است که 
مردمی که برای نظام هزینه داده اند نمی خواهند کسی 

با بیراهه رفتن به انقلاب آنها ضربه بزند.«

 دکتر سید مسعود خاتمی، رئیس سابق 
بیمارستان بقیهًْ الله: کشور ما روزگاری 

در عرصه پزشکی بسیار محدود بود اما 
امروز صدها مرکز برای پیوند کبد، پیوند 

مغز استخوان و سایر کارهای درمانی 
پیچیده در کشورمان وجود دارد. در 
بحث دارو زمانی که انقلاب ما پیروز 
شد بیش از 50 درصد داروی موجود 
در کشور، تولید داخل نبود، اما در 

حال حاضر ما به درجه ای از توانمندی 
رسیده ایم که 95 درصد داروهای موجود 

در کشور ما تولید داخل هستند.

 دکتر اصغر ایمانی استاد دانشگاه: تا قبل از 
انقلاب براساس آمار و ارقام 73 درصد مردم ما 
بی سواد بودند و این آمار نشان دهنده این امر 
است که در آن زمان بحث آموزش و پژوهش 

در کشور ما کاملا زمین گیر بود و رژیم پهلوی 
بیش از توسعه کشور به دنبال منافع شخصی 

خود بود.بعد از انقلاب علی رغم جنگ تحمیلی 
شاهد رشد و توسعه حداقل سوادآموزی در 
کشورمان بودیم و در حال حاضر نرخ حداقل 
سوادآموزی در کشورمان بین 93 الی 94 

درصدکل کشور است.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مهدی زهرایی به شماره ملی 0052656020 به عنوان بازرس اصلی، آقای 
ابوالفضل رجب زاده نوجه دهی به شــماره ملی 0052838498 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 تصویب شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک سهامی خاص
 به شماره ثبت 88464 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده
شرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظــر دارد نسبت به 
فروش ماشــین آلات مــازاد بر نیاز خود بشــرح ذیل از طریق 
مزایــده عمومی اقدام نماید. لذا از علاقه مندان به شــرکت در 
مزایده دعوت می شود از تاریخ چاپ آگهی بمدت یکهفته جهت 
دریافت اســناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت پس از 
واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب 170801733 نزد بانک 
تجارت بنام شــرکت مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش 
به آدرس تهران - خ کریم خان زند - خ شــهید عضدی شمالی 
- نبش خ دهم پلاک )93( طبقه اول - دبیرخانه کمیســیون 

معاملات مراجعه نمایند. شماره تماس 88801179 
)داخلی 1072(
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